
Mieszkanie sprzedaż Świdnica Centrum

606 649 492
Świdnica,  Dolnośląskie 

Price:  zł295,000.00    Size: 80 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
Nowa cena mieszkania wraz z garażem i ogrodem! Ciekawa propozycja!
Obniżka o 10 tys!!

Propozycja sprzedaży bardzo przestronnego i funkcjonalnego mieszkania znajdującego się w
pobliżu Świdnickiego rynku oraz parku. Nieruchomość znajduje się w zabytkowej kamienicy w
cichej lokalizacji na III piętrze. Powierzchnia 79 m2, 3 pokoje. W cenie mieszkania: dwie piwnice,
ogród oraz garaż!

Pokoje:

Na opisywaną piękną nieruchomość składa się bardzo przestronny salon z częścią wypoczynkową
oraz jadalną wraz z funkcjonalną otwartą kuchnią która jest bardzo dobrze wkomponowana w
pomieszczenie. Dodatkowo w mieszkaniu znajduje się sypialnia, pokój dziecięcy, duży schowek,
łazienka z kabiną prysznicową oraz duży przedpokój.
Mieszkanie w pełni umeblowane. Pozostaje kuchnia wraz ze sprzętem AGD (zmywarka,
zabudowany piekarnik, lodówka, płyta gazowa wpuszczona w blat), meble w pokojach,
dodatkowo duża zabudowana szafa oraz regały w spiżarce.

Stan techniczny:
Mieszkanie kilka lat temu przeszło gruntowny remont dzięki czemu nie wymaga większych
inwestycji: nowe instalacje w miedzi, stolarka okienna PCV. Dodatkowo ocieplone, obniżone
ściany oraz sufity. Ściany w gładzi, w pokojach, spiżarni, przedpokoju położone są panele
natomiast w kuchni i łazience płytki. Ogrzewanie gazowe na piec dwu funkcyjny z zamkniętą
komorą spalania.

Atuty mieszkania:
Największymi zaletami jest nieruchomości jest cicha okolica w pobliżu parku która pozwala na
aktywne spędzenie czasu nie oddalając się od mieszkania oraz centrum miasta które jest tak
blisko zaoszczędzi nam czas podczas załatwiania najważniejszych spraw. Brak dodatkowych
wydatków w modernizację nieruchomości - kilka lat temu odbył się duży remont. Piękne duże
pokoje, znakomita przestrzeń.

Będziesz dobrze się czuł w tym mieszkaniu, bowiem znajduje się w pięknej kamienicy zarządzanej
przez bardzo sprawną wspólnotę mieszkaniową. Bardzo spokojne i miłe sąsiedztwo. Niewielkie
koszty utrzymania mieszkania przy tak dużym metrażu: czynsz 360 zł / 3 osoby (fundusz
remontowy, woda, wywóz nieczystości). Serdecznie zapraszam Was na bezpłatne prezentacje,
jest to dobra propozycja. Do mieszkania przynależą dwie piwnice (4,79 m2 i 2,47 m2), spory
ogórek (80m2) oraz garaż o powierzchni 17 m2 na terenie posesji!
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Zapraszam Cię do kontaktu, chętnie pokażę powyższą nieruchomość: Iga Czwartacka,
604-525-913

Biuro Gravity znajdzie dla Was wymarzoną nieruchomość. poprowadzimy przez wszystkie etapy
transakcji w bezpiecznej i przyjaznej atmosferze. Ponad 400 ofert dostępnych dla Was na naszej
stronie internetowej www.gravity.com.pl

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Adam Niciarz (licencja
nr: 15895)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


